
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2672173

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Borovnice (okres Žďár nad Sázavou)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 4141 m?,
Borovnice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 863154 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Borovnice (okres Žďár nad Sázavou)

Prodej pozemku k bydlení, 4141 m?, Borovnice

Nabízíme Vám ke koupi pozemek k bydlení o celkové ploše 4141
m?, situovaný v klidné části idylické obce Borovnice u Jimramova.
Tento výjimečný pozemek představuje ideální místo pro realizaci
Vašeho vysněného domova v srdci přírody, avšak s výbornou
dostupností do okolních měst. Dle územního plánu je možno na
pozemku postavit až 4 domy, i tak pozemek poskytne dostatek
prostoru pro trávení klidného odpoledne v kruhu rodiny a přátel.
Jedná se o perfektní příležitost pro ty, kteří hledají místo pro klidné
bydlení s možností využití všech výhod, které nabízí život v přírodě
a zároveň chtějí být v dosahu civilizace. Pozemek je připraven k
okamžitému prodeji a čeká na své nové majitele, kteří zde mohou
začít psát svůj příběh. Nezmeškejte tuto jedinečnou nabídku! Pro
více informací a domluvení prohlídky neváhejte kontaktovat
makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 995 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 4141

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Občanská vybavenost
Škola
Školka
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2672173

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Borovnice (okres Žďár nad Sázavou)

Komunikace betonová

Druh pozemku trvalý travní porost
Realitní makléř

Kubíček Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


